МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

им. З.С. АБДУЛАЕВА с. КАТАР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

«Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

  Нохчийн Республикан

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Котар-Юртан №1 йолу йуккъера йукъарадешаран Абдулаева З.С. ц1арах школа»

(МБЙУУ «Котар-Юртан №1 йолу Абдулаева З.С. ц1арах ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
15 август 2023 № 68

с. Катар-Юрт

Об организации льготного питания

обучающимся в 2023-2024 учебном году

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. №273-ФЗ «Об

Образовании в Российский Федерации», постановлением главного

государственного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении СанПин

2.4.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и

организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,

пастоновлением главного санитарного врача РФ от 23.07 2008 №45 «Об

утверждении СанПин 2.4.5.2409-08», заялениями и подтверждающими

права на льготы документами от родителей (законных представителей)

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2023-2024 учебном году в дни работы МБОУ «СОШ №1

им.З.С.Абдулаева с.Катар-Юрт»:

          - льготное двухразовое питание учащимся.

     2. Соц.педагогу Каурнукаевой М.С. вести табель учета посещаемости

обучающихся, школьной столовой ежемесячно в срок до 5-го числа

следующего месяца;

     3. Заместителю директора по ИКТ Юнусовой А.Р. разместить настоящий

приказ на информационном стенде и официальном сайте школы.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                  Э.М.Тагилева

С приказом ознакомлены:                                       Юнусова А.Р.

                                                                                          Каурнукаева М.С.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ. З.С. АБДУЛАЕВА  С. КАТАР-ЮРТ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа